Agilent Technologies
Agilent 1200 系列微量
真空脱气机
用户手册
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
注意
© 安捷伦科技有限公司， 2006, 2007-
2008

安装工具 0100-1710 1
废液管1
1 再次订货号 （5 米）
5062-2463 1
标有 A 至 D 的连接管 G1322-67300 4
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 15
3 安装微量真空脱气机
优化叠放配置
优化叠放配置
如果您的微量真空脱气机是系统的一部分，则按如下配置叠放系统可确保最佳的
使用性能。这样配置能优化系统流路，以确保延迟体积 ( 从溶剂混合点到柱头 )
和死体积 ( 从进样点到检测器出口 ) 降到最低。
16 Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
安装微量真空脱气机 3
优化叠放配置
图 2 建议的叠放配置 （前视图）
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 17
3 安装微量真空脱气机
优化叠放配置
图 3 建议的叠放配置 （后视图）
18 Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
安装微量真空脱气机 3
安装微量真空脱气机
安装微量真空脱气机
1 将微量真空脱气机放置到工作台上。
2 确保微量真空脱气机前面板上的电源开关处于 OFF （关闭）位置 （即开关弹
出）。
3 将遥控电缆连接至微量真空脱气机背部的电源接头上。
所需的部件： 编号 说明
1 微量真空脱气机
1 电源电缆
1 订购的接口电缆，请参阅 《服务手册》中的“电缆概述”。
所需的准备： 确定工作台位置
提供电源连接
开箱取出真空脱气机模块
警告 条件异常
如果操作期间条件异常，必须断开仪器与线路的连接。
➔ 要从线路中断开仪器，请拔下电源线。
小心 “到货即损”问题
如果检测器有损坏的痕迹，请不要尝试安装部件。可以要求 Agilent 进行检
查，评估仪器状况好坏。
➔ 请将损坏情况通知 Agilent 的销售和服务部门。
➔ Agilent 服务代表会检查您的仪器，并采取适当的措施。
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 19
3 安装微量真空脱气机
安装微量真空脱气机
4 （可选）将接口电缆连接到微量真空脱气机。遥控电缆是单向连接，它把脱气
机的未就绪信号传送到其他模块上，一旦脱气机出现故障就会使整个系统关
机。
图 4 微量真空脱气机后面板
图 5 微量真空脱气机前面板
注意 在 Agilent 1200 系列叠放系统中，各个模块均通过 CAN 电缆连接。但
Agilent 1200 系列微量真空脱气机除外。微量真空脱气机可通过 APG 遥控电缆
连接到叠放系统中的其他模块。 Agilent 1200 系列直读式局部控制器可连接到系
统中除脱气机以外的任一模块的 CAN 总线上。 GPIB 或 LAN 电缆 （通过 LAN
卡）可将控制软件连接到系统的任何一个模块 （脱气机除外）上，最好是连接到
检测器上。
20 Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
安装微量真空脱气机 3
安装微量真空脱气机
5 按下电源开关打开微量真空脱气机。
注意 电源开关按下且电源开关的绿色指示灯点亮时，表示微量真空脱气机已打开。当
线路电源开关弹起后，绿色指示灯熄灭，表示微量真空脱气机已关闭。
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 21
3 安装微量真空脱气机
微量真空脱气机流路连接
微量真空脱气机流路连接
1 将溶剂瓶箱连同溶剂瓶一起放在微量真空脱气机的顶部。
2 通过按住两侧的卡紧揿钮取下前盖。
图 6 取下前盖
3 如果微量真空脱气机不与 Agilent 1200 系列泵联用，则取出附件工具箱中的
废液管，将其连接到废液出口上，并将废液管另一端放置到废液处理系统中。
所需的部件： 编号 说明

2 溶剂管工具箱 （4 根将脱气机连接到泵的连接管） G1322-67300
3 废液管1
1  再次订货号 （5 米）
5062-2463
4 安装工具 0100-1710
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 63
8 要维护的零件和材料
附件工具箱
64 Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
9
电缆概述
电缆概述 66
遥控电缆 68
65Agilent Technologies
9 电缆概述
电缆概述
电缆概述
注意 为保证正常功能及符合安全法规或 EMC 法规，切勿使用不是由安捷伦科技提供
的电缆。
类型 说明 部件号
模拟信号电缆 3390/2/3 积分仪 01040-60101
3394/6 积分仪 35900-60750
安捷伦 35900A A/D 转换器 35900-60750
通用 （扁形接线板） 01046-60105
遥控电缆 3390 积分仪 01046-60203
3392/3 积分仪 01046-60206
3394 积分仪 01046-60210
3396A （系列 I）积分仪 03394-60600
3396 系列 II/3395A 积分仪，有关详细信息，
请参阅第 68 页的 " 遥控电缆 " 一节
3396 系列 III / 3395B 积分仪 03396-61010
HP 1050 部件 / HP 1046A FLD 5061-3378
HP 1046A FLD 5061-3378
安捷伦 35900A A/D 转换器 5061-3378
HP 1040 二极管阵列检测器 01046-60202
HP 1090 液相色谱仪 01046-60202
信号分配部件 01046-60202
BCD 电缆 3396 积分仪 03396-60560
通用 （扁形接线板） G1351-81600
66 Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册
电缆概述 9
电缆概述
辅助电缆 Agilent 1100 系列真空脱气机 G1322-61600
CAN 电缆 Agilent 1100/1200 部件间连接， 0.5m 长
Agilent 1100/1200 部件间连接， 1m 长
5181-1516
5181-1519
外接用 Agilent 1100/1200 系列接口板与通用端连接 G1103-61611
GPIB 电缆 Agilent 1100/1200 部件与化学工作站连接，1 m
与化学工作站连接的 Agilent 1100/1200 模块，
2 米
10833A
10833B
RS-232 电缆 Agilent 1100/1200 部件与计算机连接
此工具包中包括一根在 9 针虚拟调制解调器
（打印机）间连接的电缆和一个接头。
34398A
LAN 电缆 对绞交叉 LAN 电缆，（已屏蔽， 3m 长）（用
于点对点的连接）
5023-0203
对绞交叉 LAN 电缆，（已屏蔽， 7 米长）（用
于点对点连接）
5023-0202
类型 说明 部件号
Agilent 1200 系列微量真空脱气机用户手册 67
9 电缆概述
遥控电缆
遥控电缆